provisión de: AIRE ACONDICIONADO SPLIT. 

21) Adjudíquese a la firma FERNANDEZ ALFREDO NORBERTO con 
domicilio en la calle Ferreyra Pastor N° 4342 de la localidad de Remedios 
de Escalada por la provisión de lo solicitado en el renglón 1 y 2 en la 
suma de PESOS Treinta y Seis Mil Novecientos Cincuenta y Siete 
(36.957.00.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 38. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.